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INTERPELACJA DO BURMISTRZA MIASTA WAGOWO 

ZA POŚREDNICTWEM PANA PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W MRĄ  

SZANOWNY PANIE PRZEWODNICZĄCY 

UPRZEJMIE PROSZĘ  O ODCZYTANIE NINIEJSZEJ INTERPELACJI NA SESJI RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE DNIA 
24 CZERWCA 2021 R. W PUNKCIE NR 19 PORZĄDKU OBRAD SESJI TJ. " INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH 

TREŚĆ  INTERPELACJI: 

NA TERENIE DWORCA PKS W MRĄGOWIE PRZY UL. KOLEJOWEJ 
STOJĄ  TRZY KOSZE NA ŚMIECI, KTÓRE SĄ  NOTORYCZNIE PRZEPEŁNIONE. NIE SĄ  NA BIEŻĄCO OPRÓŻNIANE 
. PRZY KOSZACH LEŻĄ  ŚMIECI. NA  PLACU LEŻĄ  OPASKI OCHRONNE 
PRZED KORONAWIRUSEM, PUSTE PLASTIKOWE BUTELKI, KAWAŁKI PAPIERU. WIATR TO WSZYSTKO ROZNO 
SI PO CAŁY PLACU. 

W JEDNEJ Z 

WIAT SĄ  WYBITE TRZY SZYBY. PRZY WJEŻDZIE OD STRONY UL. KOLEJOWEJ STOI BUDKA DO ZAŁATWIANIA 
POTRZEB FIZJOLOGICZNYCH 

, Z KTÓREJ WYDOBYWA SIĘ  PRZYKRY ZAPACH. NIKT JEJ NIE DEZYNFEKUJE, NIE CZYŚCI. KIEDYŚ  TEREN BYŁ  
SPRZĄTANY PRZEZ FIRMĘ  REMONDIS, OD OKOŁO DWÓCH LAT NIKT TAM NIE SPRZĄTA, CHYBA, ŻE RADNY 
ZGŁOSI TELEFONICZNIE DO REFERATU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA, 
ŻE NA PLACU DWORCA PKS PRZY UL. KOLEJOWEJ JEST NIEPORZĄDEK I 
ŻE PLAC NALEŻY POSPRZĄTAĆ, JAK TO JA OSOBIŚCIE KILKA RAZY CZYNIŁEM. ALE TAK NIE POWINNO 
BYĆ. CAŁY TEREN DWORCA POWINIEN BYĆ  NA BIEŻĄCO SPRZĄTANY I OPRÓŻNIANE KOSZE. 

ZAJEŻDZĄJĄ  NA DWORZEC AUTOBUSY DALEKOBIEŻNE I PODRÓŻNI WIDZĄ  JAKI NIEPORZĄDEK JEST NA DW 
ORCU PKS W MRĄGOWIE. 

KILKU MIESZKAŃCÓW MRĄGOWA PROSIŁO MNIE, ŻEBYM NIEPORZĄDEK NA DWORCU PKS 

PRZY UL. KOLEJOWEJ W MRĄGOWIE ZGŁOSIŁ  JAKO INTERPELACJĘ  NA SESJI RADY MIEJSKIEJ W 
MRĄGOWIE W DNIU 24 CZERWCA 2021 R . 

W ZWIĄZKU Z TYM MAM PYTANIE DO PANA BURMISTRZA: 

CZY MÓGŁBY PAN BURMISTRZ PODJĄĆ  STOSOWNE DZIAŁANIA ZMIERZAJĄCE DO TEGO, BY CAŁY TEREN D 

WORCA PKS BYŁ  NA BIEŻĄCO SPRZĄTANY I KOSZE OPRÓŻNIANE ? 

I JESZCZE MOJA OSOBISTA REFLEKSJA: 

UL. KOLEJOWA PRZY KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ  TEREN DWORCA PKS NIE JEST W MOIM TRZECIM OKRĘGU W 

YBORCZYM. UL. KOLEJOWA NALEŻY DO OKRĘGU WYBORCZEGO NR DWA. DLACZEGO RADNI Z OKRĘGU W 

YBORCZEGO NR DWA NIE ZAINTERESUJĄ  SIĘ  JAKI NIEPORZĄDEK JEST NA TERENIE DWORCA PKS 



?. TO SAMO DOTYCZY UL. M.C. SKŁODOWSKIEJ, KTÓRA JEST TEŻ  W OKRĘGU WYBORCZYM 

NR DWA, APELUJĘ  DO RADNYCH Z OKRĘGU WYBORCZEGO NR DWA, BY ZECHCIELI ZOBACZYĆ  JAKI 
NIEPORZĄDEK JEST PRZY BYŁEJ RESTAURACJI "CEGLANA", JAK WYGLĄDAJĄ  SCHODY PROWADZĄCE OD CHO 

DNIKA PRZY UL. M.C. SKŁODOWSKIEJ W STRONĘ  RESTAURACJI "CEGLANA". 

MARIAN MIKSZA RADNY RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE. 
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Radny Rady Miejskiej 

Pan Marian Miksza 

Nasz znak: 1312.0003.60.2021 

Mrągowo, dnia 01.07.2021 r. 

Dotyczy: Terenu dawnego dworca autobusowego przy ul. Kolejowej w Mrągowie 

Odpowiadając na Pana interpelację  z dnia 24.06.2021 r., w sprawie utrzymania wyżej 

wskazanego terenu, uprzejmie informuję  że teren został  nabyty na rzecz Gminy Miasta 

Mrągowa pod koniec maja br. Utrzymywany jest w trybie doraźnym. Stan techniczny wiat 

przystankowych jest zastany, teren ten dc facto nie pełni już  roli dworca publicznego. Po 

określeniu przeznaczenia działki zostaną  podjęte stosowne decyzje w sposobie jej utrzymania. 

Przenośne toalety typu toi toi są  serwisowane raz w tygodniu i razie potrzeby na 

żądanie, podobnie jak pozostałe na terenie miasta. 

Schody łączące posesję  dawnej restauracji „Ceglana" z chodnikiem przy ul. M. C. 

Skłodowskiej położone są  na terenie prywatnym, zatem utrzymanie tego obiektu 

budowlanego należy do właściciela terenu. 

Do wiadomości: 

1) Radny Rady Miejskiej, Pan Marian Miksza, 

2) Biuro Rady; 

3) aa 

Sprawę  prowadzi: 'VS 
Referat Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Tel. 89 741 90 30 
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